Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 16.03.2022 16:26
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.03.2022 № 145
п. Волот

Об изменении наименования
автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа, Положением о
порядке управления и распоряжения  муниципальным имуществом
Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы
Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95, приказом
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Новгородской области от
11.03.2021 № 35, приказом Министерства строительства, архитектуры и
имущественных отношений Новгородской области от 18.03.2021 № 612 «О
внесении изменений в реестр имущества Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование следующих автомобильных дорог:
Существующее наименование

автомобильных дорог
Новое наименование автомобильных

дорог
«Яжелбицы – Демянск – Залучье -Старая
Русса - Сольцы» - Бехово

«Демянск - Старая Русса - Сольцы» -
Бехово

«Яжелбицы – Демянск – Старая Русса -
Залучье - Сольцы» - Крутец

«Демянск - Старая Русса - Сольцы» -
Крутец

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального
имущества Волотовского муниципального округа в отношении недвижимого
имущества, находящегося в оперативном управлении Ратицкого
территориального отдела Администрации Волотовского муниципального
округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров